
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Sul

Sub19 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21921 Demétrio Tura UMAC 55 15 55 125

2 22176 Afonso Silva Grade CHEL 45 35 35 115

3 20148 Lourenço Nunes Pinto CHEL 45 45 90

4 20743 Martim Vicente Marques CHEL 60 60

5 24862 Jorge Jesus Diogo ICA 20 35 55

6 24888 Roberto Van Lelieveld CHEL 20 15 20 55

7 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 40 40

8 25185 Rodrigo Filipe Gonçalves UMAC 15 20 35

8 25051 Tiago Duarte Fernandes CHEL 15 20 35

10 20194 Filipe Custódio Barradas CHEL 20 15 35

10 23284 Dionisie Gaibu UMAC 20 15 35

12 24861 Tiago Laurência Mendonça ICA 35 35

13 24263 Joao Félix Pires CBE 20 20

Sub19 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23286 Carolina Cabrita Simões UMAC 45 50 95

2 24081 Sara Matos Gomes CBE 40 40

3 25184 Mia Candelaria Abreu UMAC 35 35

4 24686 Nuria Conceição Guerreiro UMAC 30 30
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Sub19 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22176 Afonso Silva Grade CHEL 40 45 50 135

2 21921 Demétrio Tura UMAC 50 35 40 125

3 20194 Filipe Custódio Barradas CHEL 40 25 40 105

4 20148 Lourenço Nunes Pinto CHEL 45 50 95

5 23284 Dionisie Gaibu UMAC 50 35 85

6 24888 Roberto Van Lelieveld CHEL 30 30 60

7 25051 Tiago Duarte Fernandes CHEL 25 30 55

8 20743 Martim Vicente Marques CHEL 55 55

8 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 55 55

10 24862 Jorge Jesus Diogo ICA 30 30

Sub19 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

Sub19 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20194 Filipe Custódio Barradas CHEL 55 55

2 24263 Joao Félix Pires CBE 45 45

3 25185 Rodrigo Filipe Gonçalves UMAC 35 35

Sub19 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23286 Carolina Cabrita Simões UMAC 55 55

2 24081 Sara Matos Gomes CBE 45 45

3 24686 Nuria Conceição Guerreiro UMAC 35 35
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